C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.060/2013

Autor: Henrique Oliveira

Data da
Apresentação:

12/11/2013

Ementa: Requerimento de Inclusão na Ordem do Dia da PEC nº 55 de
2011, Dá nova redação ao § 8º do art. 144, da Constituição
Federal, para disciplinar a carreira dos agentes públicos
responsáveis pelo policiamento de trânsito, em âmbito
municipal.

Texto
Despacho:

Publique-se. Arquive-se.

Em 25/08/2014